Spontas. (jides) Epithosa

a Spontas o. jides exprocuratus in Hibernia, et hinc
 Ins Suedias q. videtur per vltas vltas obviare
 et se in Io ignem. Dios.

Ap. G. Sany.

Epithosa, jides. per. Lxx. Epithosa jides.

.. "

xxx. Contexti par est reliqua circa hoc, ut uniuersae nar-
 turae contingat admiratio. Auri glutinum est tale.
 Argilla ferrea, cadmia aeris massi, a l. ven lamini-
 nis, resina plumbi et marmore sua plumbum
 nigrum albo jungitur, ipse autem albus sibi o-
 leo. Item stannum aeramentis suis est centum. Ines
 optime lignis aut ferreamque ferat: sed et
 Aegyptia papyro: patet auream. Laxe aqua acur-
 ditur, et stannus (sibi): idemque oleo restringitur.
 Ignis autem aut maxime et visco et ovo. Terra
 minime flagrat. Carbonis major vis esudo, iterumque
 flagrant.

Fig. 16. p. 18

Obj. xxxiii

ant. Sanyon

LIBRARY

(s) Mander in The. p. 3. inter ea quae suffite obligant
 serpentis: Huius Epithosae in vltis vltis, et di-
 dactylis exprocurat, et hoc d. autem vltis et vltis
 Ins vltis vltis vltis. Quae Gorracus de reddidit vltis
 isium praeter vltis trade lapillum, qui lymphis ma-
 stis flamona collicet: at idem Protinus affuso p. 10

Ephraim jãas

b
179

nam distinguit olivam De Thracia lapide refert
 eadem auctor libro de Simpt. med. ad Patra. Aph.
 Cyatens t. XIII p. 994 Dioscor. itam V 147. Cyatenus
 ipse de facult. st. pt med. IX 2. p. 257. ex Wi-
 landro. Hard. "

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ

Αντοπαγίδας σφύριος. in Ἰπείρῳ

XXV . . . Nasuntur et in Thracia (22) coloris ejus dem, ignem minime sentientes

Plin. Hist. 15
Bib. XXXVII
lib. 8 cap 10

(22) Thracies carunculus idem nonnullis esse videtur, cum gemma notis "vermeille" dicta. Ad id genus pertinet, quod "grenat" appellatum supra diximus; a colore nomen trahit, ex rubro in citrinum inclinante. Ed.

p. 627

AKAΔHMIA

ΑΟΜΗΝ

Opunda

174

Ανθρακίτης οξύτης. w Opundum

XXV . . . Nascuntur et in Thracia (22) coloris ejus
dem, ignem minime sentientes

Fig. Pos. 18

Obs. XXXVII

vob. Supra 10

(22) Thracius cardunculus idem nonnullis esse ut
datur, cum gemma notis "vermeille" dicto. Ad id
genus pertinet, quod "grenat" appellatum supra di-
ximus; a colore nomen trahit, ex rubro in citri-
num inclinante. Ed.

p. 627

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

Ἰσχυρῶς.
Αἰχμῆς ἢ Ἰπείρου

175

LIV Reperiuntur et in Thracia, et circa *By. Poo. 15*
Betam, et in Parnasso et in Lesbo *Bib. XXXVII*
— *cod. Vaticanus*
s. 657

a Spanias o. Sidas epiroreinas in Thonw, Salsum. *Ag. S. Sany.*
 In Suedias y arabiam per in du idali observat
 ras de re Jo yasar. Dios.